
ZARZĄDZENIE Nr 47.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 06-07-2015 

 
 
 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
                   przeznaczonych do sprzedaży.    
 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r., poz.518 z póź. zm.)  
Zarządzam, co  następuje : 
 
 

§ 1 
 
podać do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Zawidów, wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w 
Zawidowie przy  Plac Zwycięstwa 21/22  oraz umieszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zawidów od dn. 06 lipca  b.r.  do dn. 17 sierpnia 2015roku. 
 

  
w zał. 2 szt. załącznika do zarządzenia. 

    
  
 
 
 
 
 
                                                                                      Burmistrz Miasta Zawidowa 
 
 
                                                                                               Robert Łężny 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Zawidowa nr …. /2015r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego. 

                                                                                                 
 
 

  
 
 

W  Y  K  A  Z 
 

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Zawidów przeznaczonej  do sprzedaży w formie przetargu 
nieograniczonego.  
 
  
 
1.Oznaczenie geodezyjne : Gmina Zawidów  Obr. I 
  Nr działki –  915/25 AM- 2 Obr.I 
  Powierzchnia gruntu – 0, 1237 ha 
2.Nr księgi  wieczystej –JG1Z 000 15603/6 
3.Opis nieruchomości –nieruchomość zlokalizowana przy ul.Bolesława Prusa  w Zawidowie. 
   Uzbrojenie nieruchomości w zasięgu ulicy Bolesława Prusa. 
4.Przeznaczenie nieruchomość- 3MNU -tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej . 
5.Termin zagospodarowania nieruchomości –  5 lat. 
6.Forma  zbycia nieruchomości –  sprzedaż  na własność. 
7.Cena  nieruchomości netto  -  34 000,00  zł. 
8 Wysokość opłat i termin ich wnoszenia –  21 dni po przeprowadzonym przetargu 
9Zasady aktualizacji opłat –  nie dotyczy. 
10.Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży –  w drodze przetargu nieograniczonego. 
11Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na 
podstawie ar.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2- sześć tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. do 
dn. 17.08.2015r. 
 
 
 
 
Wykaz przygotowała : 
 
Janina Macutkiewicz 
tel.kont. 075 77 88205 wew.106 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Zawidowa nr …. /2015r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego. 

                                                                                                 
 
 

  
 
 

W  Y  K  A  Z 
 

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Zawidów przeznaczonej  do sprzedaży w formie przetargu 
nieograniczonego.  
 
  
 
1.Oznaczenie geodezyjne : Gmina Zawidów  Obr. I 
  Nr działki –  915/26 AM- 2 Obr.I 
  Powierzchnia gruntu – 0, 1260ha 
2.Nr księgi  wieczystej –JG1Z 000 15603/6 
3.Opis nieruchomości –nieruchomość zlokalizowana przy ul.Bolesława Prusa  w Zawidowie. 
   Uzbrojenie nieruchomości w zasięgu ulicy Bolesława Prusa. 
4.Przeznaczenie nieruchomość- 3.5MN -tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej . 
5.Termin zagospodarowania nieruchomości –  5 lat. 
6.Forma  zbycia nieruchomości –  sprzedaż  na własność. 
7.Cena  nieruchomości netto  -  34 600,00  zł. 
8 Wysokość opłat i termin ich wnoszenia –  21 dni po przeprowadzonym przetargu 
9Zasady aktualizacji opłat –  nie dotyczy. 
10.Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży –  w drodze przetargu nieograniczonego. 
11Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na 
podstawie ar.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2- sześć tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. do 
dn. 17.08.2015r. 
 
 
 
 
Wykaz przygotowała : 
 
Janina Macutkiewicz 
tel.kont. 075 77 88205 wew.106 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


